COMUNE DI RIBERA

Provincia di Agrigento
2° SETTORE - INFRASTRUTTURE

Servizio Demanio e Patrimonic
Ufficio Patrimonio

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 20 det 27/01/2014
ILDIRIGENTE

Viste Ie fatture della Sociers Enci Energia Spa, relative
2013, dell'importo complessivo di € 7.960,03

Visto il lotta CIG n.3 152551F5F

Visto 'art. 28 del 13, Las. n. 77/95:

Visto l'art. 48 del vigente Regolamento di contabilita;

Constatata la regolarita della procedura

DISPONE

alla fornitura di gas naturale dei mesi contabili di Dicembre

di liquidarc alla Socicts Enel Energia Spa ia somma di € 7.990.03, LV.A. compresa, come da sottostante specchicteo:

Uffici servit Intervento 1010503 cap.2 fmpegnon.__

Asilo Nide Viale degli Appennin Intervento 11000103 cap.| impegnon.

Sommano

di trasmettere copia del presente atto alf'Ufficio Rag!,oﬂ'e1 'éfjféq?hd\iquidazione.

O
I Ie]ncaricam :
frag. G[W" 4 lhana,

Il Responsabile dei
ring, Ciongt

€ 7.656,21

£ 333,82

€ 7.990,03




	Pagina 1

